
 

 

UCHWAŁA NR XXX/876/2020 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 28 im. Stefana Żeromskiego w Warszawie,  

ul. Gościeradowska 18/20 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 5 i 5a i art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2020 r. Szkołę Podstawową nr 28 im. Stefana Żeromskiego 

w Warszawie, ul. Gościeradowska 18/20 poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych znajdującej się w Warszawie, ul. Olgierda 35/41. 

§ 2. W uchwale nr III/52/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów 

od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13003, z późn. zm.2)) w załączniku w części dotyczącej 

dzielnicy Targówek  poz. 1 otrzymuje brzmienie:  

 1. Szkoła Podstawowa 

nr 28 im. Stefana 

Żeromskiego 

w Warszawie, 

ul. Gościeradowska 

18/20 

 Od przecięcia osi ul. św.  

J. Odrowąża z osią ul. Matki 

Teresy z Kalkuty, wzdłuż osi 

ul. Matki Teresy z Kalkuty do 

przecięcia z osią ul. św. 

Wincentego, od przecięcia osi 

ul. Matki Teresy z Kalkuty z 

osią ul. św. Wincentego, 

wzdłuż osi ul. św. Wincentego 

wraz budynkami  przy ul św. 

Wincentego 81A do 83, 

wzdłuż muru Cmentarza 

Bródnowskiego do przecięcia 

z osią ulicy wewnętrznej przy 

ul. św. Wincentego 81A, 

wzdłuż osi ul. wewnętrznej do 

przecięcia z osią ul. św. 

Wincentego, wzdłuż osi ul. 

św. Wincentego do przecięcia 

ul. 11 Listopada 70, ul. 

Biruty, ul. Borzymowska 

nieparzyste od nr 3 do 43, ul. 

Chyrowska, ul. Cmentarna, 

ul. Dalanowska parzyste od 

nr 24 do 36, nieparzyste od 

nr 19 do 23, ul. 

Gościeradowska, ul. 

Handlowa 60, ul. 

Horodelska, ul. II Rejonu 

AK, ul. Kołowa, ul.  

ks. P. Skargi nieparzyste od 

nr 61 do 63, parzyste od nr 

56 do 72, ul. Kuniecka, ul. 

Lidzka, ul. Lusińska, ul.  

M. Ossowskiego nieparzyste 

od nr 9 do 25, ul. Motycka, 

ul. Obwodowa, ul. Olgierda, 

ul. Oszmiańska, ul. Pińska, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 

2197 i 2248 oraz z 2020 r. poz. 374. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1693, 2585, 5408, 10656 i 15888 

oraz z 2020 r. poz. 1382, 1383, 2324 i 2333. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2020 r.

Poz. 5793



z osią ul. Borzymowskiej, 

wzdłuż osi ul. Borzymowskiej  

do przecięcia z osią  ul.  

T. Korzona, wzdłuż osi ul.  

T. Korzona do przecięcia z 

osią ul. Złotopolskiej, wzdłuż 

prostej do osi ul. Orłowskiej, 

wzdłuż prostej do przecięcia 

osi ul. Handlowej z osią ul.  

T. Korzona między 

budynkiem przy ul. 

Złotopolskiej 1, a budynkiem 

przy ul. Orłowskiej 7, wzdłuż 

osi ul. T. Korzona do 

przecięcia z osią ul. Kołowej, 

wzdłuż prostej do przecięcia z 

osią ul. Prałatowskiej, wzdłuż 

osi ul. Prałatowskiej do 

budynku Prałatowska 4, 

wzdłuż prostej do osi ul. 

Pratulińskiej przy budynku 

Goławicka 11, wzdłuż osi ul. 

Pratulińskiej, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. 

Pratulińskiej do przecięcia z 

osią ul. Radzymińskiej, 

wzdłuż osi ul. Radzymińskiej 

do przecięcia z granicą 

dzielnicy Targówek, wzdłuż 

granicy dzielnicy Targówek 

do przecięcia z osią ul. 

11 Listopada, od przecięcia 

granicy dzielnicy Targówek  

 osią ul. 11 Listopada, wzdłuż 

osi ul. 11 Listopada, wzdłuż 

osi ul. św. J. Odrowąża do 

przecięcia z osią ul. Matki 

Teresy z Kalkuty. 

ul. Plantowa, ul. Podobna, ul. 

Poleska, ul. Prałatowska, ul. 

Pratulińska nr 5, ul. Praska, 

ul. Rogowska, ul. 

Rzeszowska, ul. Smoleńska, 

ul. św. Cecylii, ul. św. 

Wincentego parzyste od nr 4 

do 66, nieparzyste od nr 15 

do 81, ul. Świdnicka,  

ul. T. Korzona nieparzyste  

od nr 101 do 105, ul. 

Wejherowska, ul. 

Węgrowska, ul. Witebska,  

ul. Złotopolska. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

m.st. Warszawy i na tablicy informacyjnej Szkoły Podstawowej nr 28 im. Stefana Żeromskiego w Warszawie, 

ul. Gościeradowska 18/20. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5793


		2020-05-22T14:02:39+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




